
Portaria nº 059 de 03 de Julho de 2014

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
designar os Professores Breno de Paula Andrade Cruz,
Matrícula 1827520, CPF 045.979.926-69 e Marcos Ferreira,
Matrícula 1556581, CPF 087.942.597-04, para constituírem a
Comissão de Estágio Supervisionado do curso de
Administração Pública da UFRRJ, com vigência de 2 (dois)
anos, a partir de 26 de Maio de 2014.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


